PEDIDO DE INFORMAÇÃO 04.

Assunto: Quantos atendimentos foram realizados nos últimos 90 dias e quantas pessoas

atendidas foram conduzidas as suas respectivas casas com as ambulâncias do SAMU.

Exmo. Sr. Diretor do SAMU de Pedra Bela – Israel da Silva.

Excelentíssimo Prefeito,

Cumprimento-o cordialmente com base no artigo 5º (XXXIII) da

Constituição Federal e nos artigos 10, 11 e 12 da Lei nº 12.527/2011 – a Lei Geral de

Acesso a Informações Públicas –, dirijo-me respeitosamente a Vossa Excelência, com o

objetivo de apresentar o seguinte

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES,

• Acerca dos quantos atendimentos de urgência o SAMU realizou nos últimos 90

dias?

• Quantos atendimentos de emergência foram atendidos?

• Destes atendimentos quantos são reincidentes?

Pedra Bela/SP, 27 de junho de 2023.

Daniel Marciano Basílio
Vereador